

Årsredovisning

Alena Transport AB

559046-9515

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-07-09

Alen Valdo



Årsredovisning

Alena Transport AB

559046-9515

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom person - och budtransporter.
Bolaget är anslutet till Taxi Stockholm och Sirius Omsorg.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	19 336	12 392	8 468	3 812	2 682
Resultat efter finansiella poster	3 342	763	736	-12	61
Soliditet %	39	19	16	3	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen via Sirius Omsorg ökade under pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	497 868	434 640	982 508
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		434 640	-434 640	0
Årets resultat			1 980 629	1 980 629
Belopp vid årets utgång	50 000	582 508	1 980 629	2 613 137

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	582 508
Årets resultat	1 980 629
<i>Summa</i>	2 563 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 063 137
<i>Summa</i>	2 563 137

Bolagets resultat och balansställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 336 099	12 391 524
Övriga rörelseintäkter	902 769	1 274 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 238 868	13 665 689
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 463 954	-2 120 576
Övriga externa kostnader	-1 155 555	-823 967
Personalkostnader	-12 396 201	-8 627 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-782 101	-1 182 663
Övriga rörelsekostnader	0	-40 936
Summa rörelsekostnader	-16 797 811	-12 795 248
Rörelseresultat	3 441 057	870 441
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-98 656	-107 075
Summa finansiella poster	-98 656	-107 075
Resultat efter finansiella poster	3 342 401	763 366
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-840 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner	-840 000	-200 000
Resultat före skatt	2 502 401	563 366
Skatter		
Skatt på årets resultat	-521 772	-128 726
Årets resultat	1 980 629	434 640

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

253 396

326 833

Summa immateriella anläggningstillgångar

253 396

326 833

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 344 691

2 125 855

Summa materiella anläggningstillgångar

1 344 691

2 125 855

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

5

3 717 805

0

Andra långfristiga fordringar

6

7 000

7 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 724 805

7 000

Summa anläggningstillgångar

5 322 892

2 459 688

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 020 369

1 861 853

Fordringar hos koncernföretag

77 500

0

Övriga fordringar

739 048

214 032

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 506

0

Summa kortfristiga fordringar

3 839 423

2 075 885

Kassa och bank

Kassa och bank

82 318

2 160 150

Summa kassa och bank

82 318

2 160 150

Summa omsättningstillgångar

3 921 741

4 236 035

SUMMA TILLGÅNGAR

9 244 633

6 695 723

2022072517712

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	582 508	497 868
Årets resultat	1 980 629	434 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 563 137</i>	<i>932 508</i>
Summa eget kapital	2 613 137	982 508
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 222 500	382 500
Summa obeskattade reserver	1 222 500	382 500
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 427	572 994
Summa långfristiga skulder	97 427	572 994
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	504 867	582 498
Leverantörsskulder	417 600	277 605
Skatteskulder	731 692	302 120
Övriga skulder	1 141 260	1 383 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 516 150	2 211 956
Summa kortfristiga skulder	5 311 569	4 757 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 244 633	6 695 723

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningar tillämpas :

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	23	18

2022072517715

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	970 000	700 000
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	0	270 000
	Utgående anskaffningsvärden	970 000	970 000
	Ingående avskrivningar	-643 167	-444 958
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-73 437	-198 209
	Utgående avskrivningar	-716 604	-643 167
	Redovisat värde	253 396	326 833
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 334 656	3 432 413
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	0	276 283
	Försäljningar/utrangeringar	-202 000	-374 040
	Utgående anskaffningsvärden	3 132 656	3 334 656
	Ingående avskrivningar	-1 208 801	-966 811
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-579 164	-241 990
	Utgående avskrivningar	-1 787 965	-1 208 801
	Redovisat värde	1 344 691	2 125 855
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2021-12-31	2020-12-31
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	3 717 805	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 717 805	0
	Redovisat värde	3 717 805	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
	Utgående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Not 7	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	792 964	2 125 855

Alena Transport AB
559046-9515

8(8)

Summa ställda säkerheter

792 964

2 125 855

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alen Yaldo
2022-07-

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-

Lisa Wallermo
Auktoriserad revisor

2022072517717



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.07.2022 13:51
SENT BY OWNER:
Lisa Wallermo • 09.07.2022 13:48
DOCUMENT ID:
ByQmsJwj9
ENVELOPE ID:
ryzXs1Dj9-ByQmsJwj9

DOCUMENT NAME:
AlenaÅR2021.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ALEN YALDO alen.yaldo@alenatransport.se	Signed Authenticated	09.07.2022 13:50 09.07.2022 13:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 16/05/1987) IP: 78.72.52.57
2. Lisa Märta Kristina Wallermo lisa.wallermo@bakertillystockholm.se	Signed Authenticated	09.07.2022 13:51 09.07.2022 13:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 06/11/1984) IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





2022072517718
